



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-210.01-E.4231995

14.04.2016

Konu : Sağlık Hizmetleri Alanının
İlgili Dallarına Geçiş İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu.
b) 02.01.2014 tarihli ve 6514 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun.
c) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
d) Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 14/07/2014 tarihli ve 57873526/619/214.5399.114 sayılı yazısı ve eki.
e) Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 13/01/2015 tarihli ve 90757378/45/365487 sayılı yazısı.
f) Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 23/01/2015 tarihli ve 64047795/090.99-202 sayılı yazısı.
g) Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 02/03/2016 tarihli ve 90757378-100-E.2444760 sayılı yazısı.
h) Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 11/04/2016 tarihli ve 90757378-201.01-E.4058062 sayılı yazısı ve eki Makam Onayı.

Sağlık Bakanlığınca "Sağlık Hizmetleri" alanının hemşire yardımcılığı, ebe yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği mezunlarının görev tanımları ve buna bağlı olarak sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu personel sayısı vb. konuların yer aldığı ilgi (d) yazı ekindeki Rapor ile ilgi (f) görüş yazısı Genel Müdürlüğümüzce değerlendirilmiş, ilgili birimlerle de paylaşılarak aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

İlgi (b) Kanununun Geçici 11 inci maddesinde yer alan "Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren, sağlık meslek liselerinin hemşire yardımcılığı, ebe yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği haricindeki programlarına öğrenci kaydedilmez." hükmüne göre Anadolu sağlık meslek liselerinde eğitim ve öğretimi yapılan 9 alana 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren öğrenci kaydı yapılmamış, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine yerleştirilen öğrencilere 9. sınıfta ortak program uygulanmış ve 10. sınıfta diğer meslek alanlarının yanı sıra "Sağlık Hizmetleri" alanı, 11. sınıfta da hemşire yardımcılığı, ebe yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği dallarına geçişleri planlanmıştır.

İlgi (b) Kanun'da belirtilen hemşire yardımcısı, ebe yardımcısı ve sağlık bakım teknisyeni meslek elemanlarının yetiştirilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığının da görüşü alınarak hazırlanan Sağlık Hizmetleri alanı ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık

bakım teknisyenliği dalları çerçeve öğretim programı ve haftalık ders çizelgeleri Talim ve Terbiye Kurulu Kararı ile 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren 9 uncu sınıflardan başlayarak kademeli olarak uygulamaya konulmuştur.

Sağlık Hizmetleri alanı çerçeve öğretim programı ve haftalık ders çizelgelerindeki açıklamalara göre "İşletmelerde Mesleki Eğitim" dersi sadece 12. sınıfta uygulamaya konulmuş, eğitimin sağlık işletmelerinde gerçekleştirilmesi öngörülmüş ve yaz uygulamasına yeni programda yer verilmemiştir. Bu kapsamda alan/dal derslerinin uygulaması ilgi (b) Kanun ve ilgi (c) Yönetmelik hükümleri doğrultusunda; 10 ve 11. sınıftaki teorik ve uygulamalı derslerin eğitiminin okulda ya da işletmelerin eğitim birimlerinde, 12. sınıftaki "İşletmelerde Mesleki Eğitim" dersinin eğitiminin ise işletmelerde yapılması esastır. Bu kapsamda söz konusu alan öğrencilerinin alan/dal derslerine ait eğitimlerini okulda ya da işletmelerin eğitim birimlerinde görmelerinde herhangi bir sakınca görülmemektedir.

Sağlık Bakanlığının ilgi (d) yazı ekindeki Rapor, ilgi (f) görüş yazısı ile ilgi (h) yazı ekinde yayımlanan "2016 Anadolu Teknik/Anadolu Meslek Programlarında Alana Geçiş, Tercih ve Yerleştirme e-Kılavuzu"nda da belirtildiği üzere Sağlık Hizmetleri alanında öğrenim görececek öğrenci sayıları ile ebe yardımcılığı, hemşire yardımcılığı ve sağlık bakım teknisyenliği mezunlarının istihdam oranları dikkate alınarak;

*Alan/dalın eğitiminin amacına uygun olarak gerçekleştirilebilmesi için ilgi (g) yazıdaki açıklamalar doğrultusunda İlinizde faaliyet gösteren sağlık işletmelerinin kapasitesi ve işletmelerde beceri eğitimi yapılacak dalın içeriğine uygun hizmet alanı vb. konuların değerlendirilerek alan/dal açma/kapatma işlemlerinin yapılması,

*10. sınıftaki öğrenci sayısının %15 inin ebe yardımcılığı, %30 unun hemşire yardımcılığı ve %55 inin sağlık bakım teknisyenliğinde öğrenim görececek şekilde 11. sınıf dal kontenjanlarının belirlenmesi,

*Sağlık Bakanlığının ilgi (f) yazısına göre ebe yardımcılığı dalına sadece kız öğrencilerin tercihlerinin alınması,

*Yabancı uyruklu öğrencilerin söz konusu alan/dallarda öğrenim görmesinde herhangi bir sakınca bulunmadığından uygulanan meslek alan/dallarını tercih edebilmek ve öğrenim görebilmek için "Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmak" ön koşulunun aranmaması,

*2016 yılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) Uygulaması Tercih ve Yerleştirme e-Kılavuzuna göre yapılacak kontenjan belirleme iş ve işlemlerinde de aynı hususların dikkate alınması

Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Buna göre ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda, Sağlık Hizmetleri alanı bulunan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında tanıtım ve yapılandırma çalışmaları ile kontenjan belirleme, alan/dala geçiş iş ve işlemlerinin usulüne uygun olarak gerçekleştirilmesi amacıyla öğrenci, veli ve ilgililere gerekli rehberlik ve yönlendirmenin okul müdürlüğü ile ilçe/il millî eğitim müdürlüklerince yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ercan DEMİRCİ

Bakan a.

Müsteşar Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne